
    

 

 

 
        

  

 АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

 12.02. 2018   с. Ирбейское   №      132 - пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района   от 

15.11.2013 №1513-пг «Об утверждении  муниципальной  программы   

Ирбейского района «Развитие сельского хозяйства в Ирбейском районе»  

 

 Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести   в  постановление   администрации   Ирбейского   района  

от  15.11.2013 № 1513-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Развитие сельского хозяйства в Ирбейском районе»   

следующие изменения: 

1.1. Строку 7 раздела 3 приложения к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

«  

Целевые  

индикаторы 

сохранение рабочих мест (88 мест); 

создание новых рабочих мест (133 места); 

увеличение объема производства сельскохозяйственной 

продукции, за счет увеличения: 

реализации мяса КРС (в живом весе) в год (153,1 тонны); 

реализация молока (на 925 тонн в год); 

производство жмыха (396 тонн); 

производство рапсового масла (198 тонн); 

производство зерна -11500 тонн; 

производство цельномолочной продукции в пересчете на 

молоко – 315,4 тонн в год. 

                                                                                                                     ». 

1.2. В разделе 2.2 приложения 3 к приложению к постановлению слова 

«производство пастеризованного молока 91,3 тонны, смены 21,9 тонны, творога 

6,9 тонны» заменить словами «производство цельномолочной продукции в 

пересчете на молоко – 315,4 тонн в год». 

1.3. По тексту раздела 2,5 приложения 3 к постановлению слова 

«производство пастеризованного молока 91,3 тонны, сметаны 21,9 тонны, 

творога 6,9 тонны» заменить словами «производство цельномолочной 



продукции в пересчете на молоко – 315,4 тонн в год». 

1.4. В приложении 1.2 к паспорту подпрограммы слова «производство 

пастеризованного молока 91,3 тонны, смены 21,9 тонны, творога 6,9 тонны» 

заменить словами «производство цельномолочной продукции в пересчете на 

молоко – 315,4 тонн в год». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   

главы района по сельскому хозяйству и лесной отрасли Глушко С.С. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  

 

Глава района                                И.А. Анциферов 

 

 

 

 

 

 


